התנגדה שהפרקליטות נקודתיות הקלות איפשר
מן הסוג וראויות ככל שתעלינה מצידם בקשות סבירות שהפרקליטות לא תכביד על המשיבים

האמור, אך אין להורות מעבר לכך במסגרת ההחלטה הנוכחית.

ניתנה בהעדר הצדדים היום, כ"ג בניסן תשע"ח, 8 באפריל 2018.

המזכירות מתבקשת לשלוח את ההחלטה אל באי כח הצדדים.

רפאל יעקובי, שופט